
Zarządzenie Nr 40/2021 

 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

Na podstawie § 8ust. 1 i 2 uchwały Nr XLI/275/118 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 maja 

2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Książki zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam skład Komisji Stypendialnej w składzie: 

1. Marta Olszewska – Kierownik GOPS – Przewodnicząca Komisji, 

2. Michał Retmański – Główny Księgowy GOPS – członek Komisji, 

3.  Henryka Adamczyk – Gołembiewska – Podinspektor – stanowisko ds. realizacji dodatków 

mieszkaniowych, dodatków energetycznych oraz świadczenia pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym – członek Komisji, 

4. Ewa Jędrzejewska – Głowacka – Dyrektor Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Książkach – 

członek Komisji, 

5. Justyna Badach – Inspektor do spraw oświaty – członek Komisji. 

§ 2. Komisja rozpatruje wnioski uczniów, zamieszkałych na terenie Gminy Książki, ubiegających się o 

przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Komisja w swoich pracach kieruje się Regulaminem przyznawania pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Książki, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XLI/275/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 29 maja 2018 r. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 86/2018 z dnia 25 października 2018 r. w  sprawie powołania komisji 

stypendialnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

       Wójt Gminy 

(- ) Krzysztof Zieliński 


